
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-19-011851-a

Найменування замовника: Управління капітального будівництва Житомирської
міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36072499

Місцезнаходження замовника: 10014, Україна, Житомирська область, м.Житомир,
МАЙДАН ІМ. С.П.КОРОЛЬОВА, 4/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

В'ячеслав Глазунов, +380412445716, ukbgmr@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт покрівлі ЖДНЗ № 15 за
адресою: м. Житомир, вул. Старочуднівська, 4А
(коригування) (CPV ДК 021:2015:45453000-7
Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
покрівлі ЖДНЗ № 15 за
адресою: м. Житомир,
вул. Старочуднівська,
4А (коригування) (CPV
ДК
021:2015:45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
Старочуднівська,
4А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Відповідно до умов договору. За
наявності відповідного фінансування
Замовник має право надати
Підряднику попередню оплату (аванс)
на придбання і постачання
матеріалів, конструкцій, виробів,
необхідних для виконання робіт.
Замовник визначає розмір авансу,
який у будь-якому випадку не може
перевищувати 30 % вартості річного
обсягу робіт, передбаченого
Календарним планом виконання
робіт.

Аванс 15 Робочі 30

Виконання
робіт

Відповідно до умов договору.
Розрахунки за виконані роботи
проводяться поетапно на підставі
типових форм: № КБ-2в «Акт
приймання виконаних будівельних
робіт» та № КБ-3 «Довідка про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрати», оформлених належним
чином, підписаних уповноваженими
представниками Сторін (у тому числі
особою, яка здійснює технічний
нагляд за будівництвом Об'єкта) та
скріплених печатками Сторін.

Пiсляоплата 15 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 352 329,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

51 765,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 липня 2023 14:43

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 липня 2023 14:43

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


